
RECORDS van de aflossingen GBZ - Dames (systeem 1)
afstand stijl TIJD PLAATS DATUM 1e zwemmer 2e zwemmer 3e zwemmer 4e zwemmer Voorwaarden 

4 x 050  vrije slag eend 2:39.71 Eeklo 19/06/1988 Katrien Rombouts Veerle Vergauwen Wendy Peersman Els Vergauwen = 4 zwemmers < 10 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag ben 2:23.80 Liedekerke 7/11/2004 Karlien Hofman Sanne Van Mullem Evelyn De Wreede Catherine Staut = 4 zw. > 10 en < 12 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag min 2:07.79 Maastricht 28/12/1999 Veronique Vercauteren Karlien De Bock Greet De Meulenaere Stephanie Van Gestelen = 3 zw. > 12 en 4 zwemmers < 14 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag kad 2:06.15 Dilbeek 25/04/2004 Mieke  De Bock Gudrun Spildooren Clara Van Roeyen Kimberly Buys = 2 zw. > 14 en 4 zwemmers < 16 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag jun = 4 zwemmers > 16 & < 18 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag dames 2:00.07 Maastricht 29/12/1996 Mieke Smet Tine Van Hauteghem Mieke Van Hoydonck Caroline Feys = open

4 x 050  vrije slag R1 2:19.22 Beveren 2/02/2002 Grietje Rombouts Els Vergauwen Christine Pieters Katrien Rombouts Leeftijd opgeteld = > 100 & < 119

4 x 050  vrije slag R2 2:17.02* Antwerpen 28/09/2019 Elke Christiaens Yentl Pauwels Karien De Schepper Clara Van Roeyen Leeftijd opgeteld = > 120 & < 159

4 x 050  vrije slag R3 2:42.92 Beveren 14/02/2009 Herlinde Segers Tine Van Hauteghem Jaklien Covents Liesbet Op 't Eynde Leeftijd opgeteld = > 160 & < 199

4 x 050  vrije slag R4 Leeftijd opgeteld = > 200 & < 239

4 x 050  wissel eend 2:41.66 Sint-Niklaas 30/12/1988 Greet Vlegels Els Vergauwen Veerle Vergauwen Katrien Rombouts

4 x 050  wissel ben 2:33.88 Eeklo 6/03/2005 Catherine Staut Sanne Van Mullem Karlien Hofman Karen Everix

4 x 050  wissel min 2:18.03 Merksem 1/12/2007 Magali Buys Sanne Van Mullem Marit Hofman Catherine Staut

4 x 050  wissel kad 2:15.86 Eeklo 6/03/2005 Stephanie Smet Tine Raemdonck Kimberly Buys Clara Van Roeyen

4 x 050  wissel jun 2:13.39 Lokeren 24/11/2002 Nathalie Van Damme Griet Vos Kimberly Buys Davina De Block

4 x 050  wissel dames 2:13.63 Maastricht 30/12/1996 Mieke Van Hoydonck Tine Van Hauteghem Mieke Smet Caroline Feys

4 x 050  wissel R1
4 x 050  wissel R2
4 x 050  wissel R3 2:53.59 Kortrijk 4/11/2023 Ramael Maaike Segers Herlinde Op 't Eynde Liesbet Rotthier Tessa

4 x 050  wissel R4
4 x 100  vrije slag eend
4 x 100  vrije slag ben 4:58.46* Mol 24/07/1998 Stephanie De Bruyn Kathleen Joos Karlien De Bock Heidi Van Osselaer

4 x 100  vrije slag min 4:29.01* Seraing 28/07/1991 Greet Vlegels Veerle Westra Veerle Vergauwen Elke Pieters

4 x 100  vrije slag kad 4:24.51 Oudenaarde 18/01/2004 Kimberly Buys Tine Raemdonck Gudrun Spildooren Davina De Block

4 x 100  vrije slag jun
4 x 100  vrije slag dames 4:18.74* Seraing 15/02/1998 Kathleen Smet Mieke Van Hoydonck Mieke Smet Caroline Feys

4 x 100  vrije slag R1
4 x 100  vrije slag R2
4 x 100  vrije slag R3
4 x 100  wissel eend
4 x 100  wissel ben 5:32.92* Seraing 11/08/1989 Greet Vlegels Els Vergauwen Veerle Vergauwen Katrien Rombouts

4 x 100  wissel min 5:00.98* Seraing 1/08/1992 Greet Vlegels Veerle Vergauwen Els Vergauwen Katrien Rombouts

4 x 100  wissel kad 4:47.30* Seraing 1/08/1993 Greet Vlegels Els Vergauwen Veerle Westra Elke Pieters

4 x 100  wissel jun
4 x 100  wissel dames 4:44.63* Antwerpen 10/02/1996 Greet Vlegels Kathleen Smet Mieke Smet Caroline Feys

4 x 100  wissel R1
4 x 100  wissel R2
4 x 100  wissel R3
4 x 200  vrije slag ben 11:31.50 Eeklo 26/04/1998 Dana Meersman Heidi Van Osselaer Melissa Stuer Vanessa Limbourg

4 x 200  vrije slag min 
4 x 200  vrije slag kad
4 x 200  vrije slag jun
4 x 200  vrije slag dames 9:04.25 Eeklo 26/04/1998 Elli Van Osselaer Mieke Van Hoydonck Caroline Feys Mieke Smet

4 x 200  vrije slag R1
4 x 200  vrije slag R2
4 x 200  vrije slag R3



RECORDS van de aflossingen GBZ - Heren (systeem 1)
afstand stijl TIJD PLAATS DATUM 1e zwemmer 2e zwemmer 3e zwemmer 4e zwemmer Voorwaarden 

4 x 050  vrije slag eend 2:25.19 Sint-Niklaas 22/11/1992 Koen De Meulenaere Stefaan Camerlinck Bart D'hooghe Wim Vergauwen = 4 zwemmers < = 10 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag ben 2:17.07 Liedekerke 7/11/2004 Pieter Van Ranst Jens Van Audekerke Maxim Cools Pieter Wielandt = 4 zw. > 10 en <= 12 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag min 1:59.16 Lokeren 22/11/2009 Tobias Crikemans Jonas Beirnaert Michiel Thielens Stijn Deschuytere = 3 zw. > 12 en 4 zwemmers < = 14 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag kad 1:53.00 Hasselt 26/11/2017 Arne Meert Ken De Meyer Robbe Vyvey Robin Goossens = 2 zw. > 14 en 4 zwemmers <= 16 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag jun 1:43.86 Maastricht 29/12/1999 Stefaan Camerlinck Gorrit Vercauteren Koen De Meulenaere Kenny Philips = 4 zwemmers > 16 en <= 18 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag heren 1:43.86 Maastricht 29/12/1999 Stefaan Camerlinck Gorrit Vercauteren Koen De Meulenaere Kenny Philips = open

4 x 050  vrije slag R1 1:59.89 Beveren 8/02/2003 onbekend onbekend onbekend onbekend Leeftijd opgeteld = > 100 & < 119

4 x 050  vrije slag R2 1:55.94 Kappelen 25/01/2020 Stefaan Camerlinck Niels Van Goethem Tim Van Havere Geert Vanhees Leeftijd opgeteld = > 120 & < 159

4 x 050  vrije slag R3 2:08.68 Beveren 26/02/2011 Geert De Rijcke Gert D'Hooghe Bart Janssens Lieven De Rijcke Leeftijd opgeteld = > 160 & < 199

4 x 050  wissel eend 2:42.07 Sint-Niklaas 22/11/1992 Koen De Meulenaere Bart D'hooghe Stefaan Camerlinck Wim Vergauwen

4 x 050  wissel ben 2:29.50 Eeklo 6/03/2005 Lars Van Mullem Jens Van Audekerke Pieter Wielandt Maxim Cools

4 x 050  wissel min 2:12.15 Sint-Niklaas 25/03/2001 Tim Cloostermans Yannick Van Nieulande Jonathan Heirbaut Stijn Vos

4 x 050  wissel kad 2:08.61 Eeklo 6/03/2005 Rodrigus Davy Van Der Jeugt Karel Vanhees Geert Van Ranst Maarten

4 x 050  wissel jun 1:56.56 Maastricht 30/12/1999 Koen De Meulenaere Stefaan Camerlinck Kenny Philips Gorrit Vercauteren

4 x 050  wissel heren 1:56.56 Maastricht 30/12/1999 Koen De Meulenaere Stefaan Camerlinck Kenny Philips Gorrit Vercauteren

4 x 050  wissel R1
4 x 050  wissel R2
4 x 050  wissel R3
4 x 050  wissel R4
4 x 100  vrije slag eend
4 x 100  vrije slag ben 4:41.18* Antwerpen 29/07/2005 Jens Van Audekerke Maxim Cools Lars Van Mullem Pieter Wielandt

4 x 100  vrije slag min 4:17.02 Sint-Niklaas 14/01/2001 Tim Cloostermans Jonathan Heirbaut Yannick Van Nieulande Stijn Vos

4 x 100  vrije slag kad 4:04.38 Lokeren 18/01/1998 Stefaan Camerlinck Willem Van Gulck Ignace Foubert Gorrit Vercauteren

4 x 100  vrije slag jun 4:06.40 Gent (Strop) 29/01/1989 Benny Van Eynde Marc Fassaert Joris Van Eynde Bert Cap

4 x 100  vrije slag heren 3:56.62 Temse 21/01/1996 (Tijs Vlegels) (Hans D'hooghe) (Sven Vereecken) (Karel Smet)
4 x 100  vrije slag R1
4 x 100  vrije slag R2
4 x 100  vrije slag R3
4 x 100  vrije slag R4
4 x 100  wissel eend
4 x 100  wissel ben 5:16.10* Antwerpen 29/07/2005 Lars Van Mullem Jens Van Audekerke Pieter Wielandt Maxim Cools

4 x 100  wissel min 4:55.08* Mol 26/07/1997 Frederik Van Nespen Gorrit Vercauteren Willem Van Gulck Ignace Foubert

4 x 100  wissel kad 4:34.80 Swem 19/04/1998 (Koen De Meulenaere) (Gorrit Vercauteren) (Stefaan Camerlinck) (Ignace Foubert)

4 x 100  wissel jun 4:34.75* Aalst 18/04/1999 Koen De Meulenaere Gorrit Vercauteren Stefaan Camerlinck Ignace Foubert

4 x 100  wissel heren 4:32.30 Temse 10/01/1993 Michiel Weemaes Jan Bogaert Wouter Vlegels Bjorn Van Eygen
4 x 100  wissel R1
4 x 100  wissel R2
4 x 100  wissel R3
4 x 100  wissel R4
4 x 200  vrije slag ben
4 x 200  vrije slag min
4 x 200  vrije slag kad 8:52.37 Eeklo 26/04/1998 Ignace Foubert Mehdi De Roeck Bart D'hooghe Gorrit Vercauteren

4 x 200  vrije slag jun
4 x 200  vrije slag heren 8:39.09 Eeklo 26/04/1998 Sven Vereecken Willem Van Gulck Koen De Meulenaere Karel Smet

4 x 200  vrije slag R1
4 x 200  vrije slag R2
4 x 200  vrije slag R3
4 x 200  vrije slag R4



RECORDS van de aflossingen GBZ - Gemengde ploeg ( 2 Dames + 2 Heren) - (systeem 1)
afstand stijl TIJD PLAATS DATUM 1e zwemmer 2e zwemmer 3e zwemmer 4e zwemmer Voorwaarden 

4 x 050  vrije slag eend = 4 zwemmers < 10 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag ben 2:24.26 Wachtebeke 1/12/2019 Barseghyan Nicolas Van Raemdonck Kaya Vercauteren Corneel Van Raemdonck Hayley = 4 zw. > 10 en < 12 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag min = 3 zw. > 12 en 4 zwemmers < 14 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag kad 1:58.26 Lokeren 29/09/2024 Thielman Paulien Quanten Xander Vinck Elise De Ryck Seppe = 2 zw. > 14 en 4 zwemmers < 16 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag jun = 4 zwemmers > 16 & < 18 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag sen 1:55.56 Sint-Niklaas 28/05/2019 Jacob Maarten Torfs Melissa Van Roeyen Clara De Meyer Ken = 4 zwemmers > 16 jaar (geboortejaar)

4 x 050  vrije slag R1 Leeftijd opgeteld = > 100 & < 119

4 x 050  vrije slag R2 2:00.49* Charleroi 2/11/2022 Rotthier Tessa Van Havere Tim Ramael Maaike Vanhees Geert Leeftijd opgeteld = > 120 & < 159

4 x 050  vrije slag R3 2:00.75* Wachtebeke 2/03/2024 Van Havere Tim Ramael Maaike Peeters Ben Christiaens Elke Leeftijd opgeteld = > 160 & < 199

4 x 050  wissel eend
4 x 050  wissel ben 2:49.08 Berchem 22/11/2015 Penneman Arne De Block Ines Meert Lore Lieckens Senne
4 x 050  wissel min 2:24.33 Berchem 22/11/2015 De Meyer Ken Verhelst Eline Van Overtveldt Dana Meert Arne
4 x 050  wissel kad
4 x 050  wissel jun
4 x 050  wissel sen 2:25.86 Berchem 22/11/2015 Van Wolverlaer Glenn Boons Katja De Keersmaeker Nina Colman Kevin
4 x 050  wissel R1 2:20.31 Aartselaar 21/04/2018 Van Goethem Niels Alenus Tim Van Roeyen Clara Pauwels Yentl Leeftijd opgeteld = > 100 & < 119

4 x 050  wissel R2 2:17.67* Charleroi 1/11/2022 Vanhees Geert Ramael Maaike Van Havere Tim Rotthier Tessa Leeftijd opgeteld = > 120 & < 159

4 x 050  wissel R3 2:49.21 Beveren 27/02/2010 Weemaes Michiel De Meulenaere Koen Cattoir Kathleen Covents Jaklien Leeftijd opgeteld = > 160 & < 199

4 x 050  wissel R4 2:53.12* Antwerpen 28/09/2019 De Rijcke Lieven Segers Herlinde Peeters Ben De Schepper Karien Leeftijd opgeteld = > 200 & < 239

4 x 100  vrije slag eend
4 x 100  vrije slag ben
4 x 100  vrije slag min 
4 x 100  vrije slag kad
4 x 100  vrije slag jun
4 x 100  vrije slag sen 6:04.37* Aalst 8/03/2020 Roosen Kaat Quanten Xander Vinck Elise Last Yonathan
4 x 100  vrije slag R1
4 x 100  vrije slag R2
4 x 100  vrije slag R3
4 x 100  wissel eend
4 x 100  wissel ben
4 x 100  wissel min 
4 x 100  wissel kad
4 x 100  wissel jun
4 x 100  wissel sen 5:08.57 Eeklo 2/06/2019 Stuer Eben Van Raemdonck Kaya Penneman Arne Van Raemdonck Hayley
4 x 100  wissel R1
4 x 100  wissel R2
4 x 100  wissel R3
4 x 200  vrije slag ben
4 x 200  vrije slag min 
4 x 200  vrije slag kad
4 x 200  vrije slag jun
4 x 200  vrije slag sen
4 x 200  vrije slag R1
4 x 200  vrije slag R2
4 x 200  vrije slag R3



RECORDS van de aflossingen GBZ - Dames (systeem 2)
afstand stijl TIJD PLAATS DATUM 1e zwemmer 2e zwemmer 3e zwemmer 4e zwemmer Voorwaarden 

4 x 050  vrije slag 11- 13 2:23.80 Liedekerke 7/11/2004 Karlien Hofman Sanne Van Mullem Evelyn De Wreede Catherine Staut zwemmers zijn tussen 11 en 13

4 x 050  vrije slag 14-16 2:06.15 Dilbeek 25/04/2004 Mieke  De Bock Gudrun Spildooren Clara Van Roeyen Kimberly Buys zwemmers zijn tussen 14 en 16

4 x 050  vrije slag open 2:00.07 Maastricht 29/12/1996 Mieke Smet Tine Van Hauteghem Mieke Van Hoydonck Caroline Feys alle andere ploegen

4 x 050  wissel 11- 13 2:31.11 Lokeren 22/02/2015 Torfs Melissa De Cauwer Femke Van Overtveldt Dana Verhelst Eline
4 x 050  wissel 14-16 2:15.86 Eeklo 6/03/2005 Stephanie Smet Tine Raemdonck Kimberly Buys Clara Van Roeyen
4 x 050  wissel open 2:13.39 Lokeren 24/11/2002 Nathalie Van Damme Griet Vos Kimberly Buys Davina De Block
4 x 100  vrije slag 11- 13 4:58.46* Mol 24/07/1998 Stephanie De Bruyn Kathleen Joos Karlien De Bock Heidi Van Osselaer
4 x 100  vrije slag 14-16 4:24.51 Oudenaarde 18/01/2004 Kimberly Buys Tine Raemdonck Gudrun Spildooren Davina De Block
4 x 100  vrije slag open 4:18.74* Seraing 15/02/1998 Kathleen Smet Mieke Van Hoydonck Mieke Smet Caroline Feys
4 x 100  wissel 11- 13 5:32.92* Seraing 11/08/1989 Greet Vlegels Els Vergauwen Veerle Vergauwen Katrien Rombouts
4 x 100  wissel 14-16 4:47.30* Seraing 1/08/1993 Greet Vlegels Els Vergauwen Veerle Westra Elke Pieters
4 x 100  wissel open 4:44.63* Antwerpen 10/02/1996 Greet Vlegels Kathleen Smet Mieke Smet Caroline Feys
4 x 200  vrije slag 11- 13 11:31.50 Eeklo 26/04/1998 Dana Meersman Heidi Van Osselaer Melissa Stuer Vanessa Limbourg
4 x 200  vrije slag 14-16
4 x 200  vrije slag open 9:04.25 Eeklo 26/04/1998 Elli Van Osselaer Mieke Van Hoydonck Caroline Feys Mieke Smet

RECORDS van de aflossingen GBZ - Heren (systeem 2)
4 x 050  vrije slag 11- 13 2:17.07 Liedekerke 7/11/2004 Pieter Van Ranst Jens Van Audekerke Maxim Cools Pieter Wielandt zwemmers zijn tussen 11 en 13

4 x 050  vrije slag 14-16 1:53.00 Hasselt 26/11/2017 Arne Meert Ken De Meyer Robbe Vyvey Robin Goossens zwemmers zijn tussen 14 en 16

4 x 050  vrije slag open 1:43.86 Maastricht 29/12/1999 Stefaan Camerlinck Gorrit Vercauteren Koen De Meulenaere Kenny Philips alle andere ploegen

4 x 050  wissel 11- 13 2:29.50 Eeklo 6/03/2005 Lars Van Mullem Jens Van Audekerke Pieter Wielandt Maxim Cools
4 x 050  wissel 14-16 2:08.61 Eeklo 6/03/2005 Rodrigus Davy Van Der Jeugt Karel Vanhees Geert Van Ranst Maarten
4 x 050  wissel open 1:56.56 Maastricht 30/12/1999 Koen De Meulenaere Stefaan Camerlinck Kenny Philips Gorrit Vercauteren
4 x 100  vrije slag 11- 13 4:41.18* Antwerpen 29/07/2005 Jens Van Audekerke Maxim Cools Lars Van Mullem Pieter Wielandt
4 x 100  vrije slag 14-16 4:04.38 Lokeren 18/01/1998 Stefaan Camerlinck Willem Van Gulck Ignace Foubert Gorrit Vercauteren
4 x 100  vrije slag open 3:56.62 Temse 21/01/1996 (Tijs Vlegels) (Hans D'hooghe) (Sven Vereecken) (Karel Smet)
4 x 100  wissel 11- 13 5:16.10* Antwerpen 29/07/2005 Lars Van Mullem Jens Van Audekerke Pieter Wielandt Maxim Cools
4 x 100  wissel 14-16 4:34.80 Swem 19/04/1998 (Koen De Meulenaere) (Gorrit Vercauteren) (Stefaan Camerlinck) (Ignace Foubert)
4 x 100  wissel open 4:32.30 Temse 10/01/1993 Michiel Weemaes Jan Bogaert Wouter Vlegels Bjorn Van Eygen
4 x 200  vrije slag 11- 13
4 x 200  vrije slag 14-16 8:52.37 Eeklo 26/04/1998 Ignace Foubert Mehdi De Roeck Bart D'hooghe Gorrit Vercauteren
4 x 200  vrije slag open 8:39.09 Eeklo 26/04/1998 Sven Vereecken Willem Van Gulck Koen De Meulenaere Karel Smet

RECORDS van de aflossingen GBZ - Gemengde ploeg ( 2 Dames + 2 Heren) - (systeem 2)
4 x 050  vrije slag 11- 13 2:24.26 Wachtebeke 1/12/2019 Barseghyan Nicolas Van Raemdonck Kaya Vercauteren Corneel Van Raemdonck Hayley
4 x 050  vrije slag 14-16 1:58.26 Lokeren 29/09/2024 Thielman Paulien Quanten Xander Vinck Elise De Ryck Seppe
4 x 050  vrije slag open 1:55.56 Sint-Niklaas 28/05/2019 Jacob Maarten Torfs Melissa Van Roeyen Clara De Meyer Ken
4 x 050  wissel 11- 13 2:49.08 Berchem 22/11/2015 Penneman Arne De Block Ines Meert Lore Lieckens Senne
4 x 050  wissel 14-16 2:24.33 Berchem 22/11/2015 De Meyer Ken Verhelst Eline Van Overtveldt Dana Meert Arne
4 x 050  wissel open 2:17.67* Charleroi 1/11/2022 Vanhees Geert Ramael Maaike Van Havere Tim Rotthier Tessa
4 x 100  vrije slag 11- 13 6:04.37* Aalst 8/03/2020 Roosen Kaat Quanten Xander Vinck Elise Last Yonathan
4 x 100  vrije slag 14-16
4 x 100  vrije slag open
4 x 100  wissel 11- 13
4 x 100  wissel 14-16
4 x 100  wissel open 5:08.57 Eeklo 2/06/2019 Stuer Eben Van Raemdonck Kaya Penneman Arne Van Raemdonck Hayley
4 x 200  vrije slag 11- 13
4 x 200  vrije slag 14-16
4 x 200  vrije slag open


